АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

№

О выявлении правообладателя ранее учтенного

земельного участка с кадастровым номером

33:02:021306:169

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В отношении земельного участка площадью 1204,1 кв.м.,

расположенного по адресу: Владимирская область, Киржачский район, снт

«Любимиж», участок 169, кадастровый номер 33:02:021306:169, в качестве его

правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве

собственности, выявлена Кузнецова Галина Ивановна.

        2. Право собственности Кузнецовой Галины Ивановны на указанный в

пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается

Свидетельством на право собственности на землю РФ-XXII-33-06 № 0444160 от

23.04.1997 выданное Комитетом по земельным ресурсам и землеустройству

Киржачского района Владимирской области.

        3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Киржачского района Владимирской области обратиться в орган регистрации

прав с заявлением о внесении сведений о выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр

недвижимости.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению  муниципальным имуществом

администрации Киржачского района Владимирской области.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  администрации                                                                              С.А. Будкин